様式第５号(第6条関係)

	体育施設使用料免除申請書
令和　　年　　 月　　日

国頭村教育委員会
　教　育　長　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所属団体名

住所

申請者氏名

体育施設使用料の免除を受けたいので、下記のとおり申請致します。
記

	使用場所

	使用責任者
	住所

	氏名

	勤務先

	使用目的

	使用期日
	令和　　年　　 月　　 日　から　令和　　 年　　 月　　 日まで

	使用時間
	 時　　　 分　　から　　　　時　　　 分　　まで

	使用人員
	実活動者　　　人
	見学者

応援者
	　　　　人　　　計　　　　　人

	免除を申請する理由